כפי שהובהר בדיון, לקוח מרכזי של החברה פועל באוקראינה, והחברה פיתחה עבורו תשתית תוכנה והיא שותפה למאמצי השיווק שלו.
2. העוררת הגישה בקשה למענקי הוצאות קבועות בכל תקופות הזכאות, בהתאם להחלטת הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020), ובהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התוכנית לסיוע כלכלי**). המשיבה אישרה את זכאותה של העוררת למענקים במרבית התקופות, ואולם בתקופות הזכאות הנדונות בפנינו – מאי-יוני 2020 ויולי-אוגוסט 2020 – קבעה המשיבה כי יש לחשב את המענק לפי ההוצאות הקבועות של העוררת בפועל, והעמידה את המענק על סכום נמוך יותר מהסכום המבוקש.

משלא התקבלה החלטה פוזיטיבית על ידי המשיבה בהקשר זה, אין בידינו סמכות לדון בנושא. למען הסדר הטוב, אנו מציעים כי בד בבד עם יישום החלטה זו, תשקול המשיבה אם יש הצדקה לעשות שימוש בסמכותה לצורך תיקון הוצאות השכר שנחסכו כפי שביקשה העוררת.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ה' אב תשפ"ב, 02/08/2022, בהעדר הצדדים.

1611-22, 1613-22, 2026-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה